
STEFE Martin, a.s.
Vrfchodn6 14, 03501 Martin
teo: goggszr4, Dte: 202072152L, te opn: sK2o20t2!52L
Obchodn'i register: Okresn'i stid Zilina, oddiel Sa, vloika d. LO277lL

Faktrira - dafiov,i doklad

Fakt(ra Eislo:

Sp6sob platby:

Konitantn,i symbol:
Variabiln'i symbol:
D6tum splatnosti:
Ddtum vystavenia:
Ddtum dodania:

5101805983
platobn,i prikaz

0308
5101805983
2L.OL.20L9
08.01.2019
3L.t2.20L8

Odberate[:

Speci6lna zdkladn6 Skola

Mudrofiova
036 01 Martin

IBAN: SK47 1100 0000 00262717 0952
BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Ndzov banky: Tatra banka, a.s.

Brfiisfava----:'--

t eo: gor g+zsz, Dtet 2021447 8L3
IBAN: SK32 8180 0000 0070 0025 5638

Fakturujeme doddvku tepla a teplej vody za mesiac december 2018. Odpis bol vykonan'i 3t.t2.20L8

objekt: 42,.2,:oL2 Spec!6lna ZS Vfchodn5 Zmluva: 25330t2 Stredisko: KoST Specirilna Z5 - Mudrofiova 46

Ndzov poloiky e.merada PoE.stav Kon.stav Mnoiswo MJ Jedn.cena Cena bez DPH DPH* Celkom EUR*

ZffilaPrla sl(oLA

**,4ilffi.#* o*
Cls,c | /'l? fi1.2-

Odbern6 miesto: 42121012-5939 SpeclClna ZS Vychodnii
Variabilnd zloika tlK NP

Fixnd zloika UK

Spolu:

65802306 243499,OO0 2644t4,OO0 20 91s,0000 kwh 0,04420
2,14L4 kW 270,86140

924,44
580,02

L504,46

184,89
116,00

1 109,33
696,O2

1 805,35

Spolu za objekt:42121012 Specl6lna zS v'ichodnd

0,0000 m3

20 915,0000 kwh

2,L4t4 kW

0,00

924,44

580,02

0,00
1 109,33

696,O2

Spolu: L 504,46 1 805,35

Rekapitul6cia DPH

Mena Ziklad lo DPH Celkom

EUR 15U,46 20 300,89 1 805,35

* Celkovd suma s DPH sa m6ie liiit od sri&u jednotlivich poloiiek s DPH z d6vodu
zaokr(hlovacich rozdielov.

Prepodltacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kWh; L GJ = 277 ,778 kwh

Zodpovedny za technickd fdaje: Maruna Peter

mail : peter.maruna@stefe.sk

Zodpovedny za fakturaind ridaje: ln8. Canon Jaroslava

" i I i 
j 
l'of, Bl3,s330PutfJr3 fr\ a I, u p rave n6

K (hrade: 1805,35 EUR

lft[. [ttnilffi Ssl(&*wd
Ekffiomicfcs ricditlila

ZAklad celkom:
DPH:

1 504,46 EUR

300,89 EUR
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SpEcrAr-Nr ZAKLADNA Sxor-l
Ul. Mudroiiova 46

036 01 Martin
le o: 961342s2

Tel,/Fax: O842l41g4OO4 1
oAtun:..../.Q-..!,-@) 1 .. ".,.... Podo$.....--
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